ỦY BAN NHÂN DÂN                    CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Đßc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                          

Số:             /UBND-VX                                Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

Về việc gửi báo cáo kết quả
thực hiện công tác phòng,
chống tác hại của rượu, bia
năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Bình Định

Kính gửi: Bộ Y tế.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1581/BYT-DP ngày 01/4/2024 của Bộ

Y tế về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng, chống tác hại của rượu,

bia năm 2023 (nhắc lần 2). Về nội dung này, UBND tỉnh đã chỉ đạo Sở Y tế chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan lập, ký gửi Báo cáo

kết quả thực hiện công tác phòng, chống tác hại của rượu, bia năm 2023 của tỉnh

Bình Định, theo mẫu đề cương báo cáo được Bộ Y tế gửi kèm Văn bản số

543/BYT-DP ngày 02/02/2024 của Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả thực hiện

công tác phòng, chống tác hại của rượu, bia năm 2023.

Sở Y tế Bình Định đã gửi Cục Y tế Dự phòng - Bộ Y tế Báo cáo số 65/BC-

SYT ngày 28/02/2024 về kết quả thực hiện công tác phòng, chống tác hại của

rượu, bia năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Định (đính kèm).

UBND tỉnh kính báo cáo Bộ Y tế biết, theo dõi chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục YTDP - Bộ Y tế;

- PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

2362 02 04